
Číslo smlouvy: Ze dne:

1. Identifikace připojované nemovitosti: 4. Podklady k žádosti:

Město/obec: ………….………….………………….

Ulice: …………………………………….…………

Číslo parcelní: ………………………………………

Katastr. území: ……………….…….….……………

2. Vlastník připojované nemovitosti: 

            …………………………….….…………….
5. Druh odpadních vod: (zaškrtnout)                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Adresa sídla či trvalého pobytu: …….…………….. - domovní splašky

……………………………………………………… - průmysl. odpadní vody

………………………………………………………

6. Počet obyvatel napojených na kanalizační přípojku:      

IČ: ……………………… DIČ: ……………..……..

8. Zdroj pitné (užitk.) vody: (zaškrtnout)  

3. Adresa pro korespondenci: - veřejný vodovod

 (pokud je jiná než adresa vlastníka)
- vlastní zdroj, studna 

Jméno: ………………………………….…..……….

Město/obec: ………….………….………………….
9. Vyplnit v případě napojení nemovitosti na veřejný vodovod: 

Ulice: …………………………………….………… Odečet vodoměru:      ……………………………………….

Číslo popisné: ……………………………………… Číslo vodoměru:          ……………………………………….

10. Prohlášení přihlašovatele: 

V ……………………… Podpis přihlašovatele …………..……………………..

Beru na vědomí, že odvádění splaškových odpadních vod pro nemovitost bude zahájeno až po uzavření smlouvy o odvádění 

odpadních vod kanalizací.

Žádám o zřízení kanalizační přípojky pro nemovitost uvedenou v bodě 1.  Prohlašuji, že jsem se seznámil s technickými 

podmínkami pro připojení na veřejnou splaškovou kanalizaci bez nátoku dešťových a podzemních vod.

Délka kanalizační přípojky:     ….………………. m

  ……………………………………………………………….

Číslo bankovního účtu: ………….….……………….

Email: ……………………………………………….

Způsob placení měsíčních záloh: 

Rodné číslo: …………………………………………

SIPO: …………………………………………...…..

   ………………………………………………………………

7. V případě rekreačního objektu nebo chaty uveďte počet 

měsíců v roce, kdy je objekt užíván:

Telefon: …………………………………………….

Jméno: ………………………………….…..……….

Číslo popisné: ………………………………………

Žádost o zřízení kanalizační přípojky v rámci ČŘB II

účtu, SIPO – spojovací číslo soustředěného inkasa plateb obyvatel

zákres návrhu vedení kanalizační přípojky 

Odběratel již napojený na vodovod: 

Dne ………………



11. Evidence přihlášky: Číslo vyjádření: 

     Dne: ..……………………….

Kontrolou bylo zjištěno, že provedení přípojky    vyhovuje / nevyhovuje   ČSN a   je / není   možné 

provést zához a uvést přípojku do provozu.

13. Poznámky:

12. Technickou kontrolu provedení přípojky provedl: ……………………………………. Dne: ……………………

Přihlášku evidoval: ……………………………………..   




